Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo n. SINFRA-PRO-2022/01037 - OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de
implantação e pavimentação da rodovia MT-235, trecho: Perímetro Urbano de Comodoro - Entr. MT-440 - T.I. Vale do
Guaporé, subtrecho: PU Comodoro - Entr. MT-440 - Km 26,33, com extensão de 26,238 km. A Secretaria de Infraestrutura
e Logística torna público para conhecimento dos interessados a seguinte decisão: Parte conclusiva: HOMOLOGO o Regime
Diferenciado de Contratação - RDC n. 029/2022, sob o critério de julgamento menor preço, lote único, sob o regime de
execução de empreitada por preço unitário, e ADJUDICO à empresa Guizardi Junior Construtora e Incorporadora Ltda.
CNPJ: 36.912.947/0001-16, sendo classificada em 4º lugar na etapa de lances com o valor de R$ 34.350.796,08 (trinta e
quatro milhões trezentos e cinquenta mil setecentos e noventa e seis reais e oito centavos). Informações gerais: telefone nº.
(65) 3613-0529 e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.br. Cuiabá/MT, 15 de junho de 2022.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

SINFRA - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9c60e28b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:18:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial